
ZARZĄDZENIE Nr 55/17 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy 

do kontaktów z sołectwem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. / oraz § 17 Uchwały Nr X/74/2003 

Rady Gminy Adamów z dnia 14 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw Gminy Adamów /Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. Nr 36 poz. 800, Nr 44, 

poz.896 zarządzam, co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 86/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 5 grudnia 2014 roku 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do kontaktów z sołectwem, 

w §1 wprowadza się zmianę: 

§1 

Adamów Aneta Zub 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr :ykuła 


